САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 08.05.2014 № 19-2014

Дата проведения заседания: 08 мая 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении действия свидетельств»

2.1. РЕШИЛИ: В случае непредставления договора страхования до 13 мая 2014 года,

приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер дисциплинарного

воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 26 сентября 2013 года №0182.02-2013-

5044059466-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «Артлогистик» (ИНН 5044059466), в отношении всех видов

работ с 13 мая 2014 года сроком на 60 календарных дней.

2.2. РЕШИЛИ: В случае непредставления договора страхования до 13 мая 2014 года,

приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер дисциплинарного

воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 21 марта 2013 года №0002.03-2013-

7720597739-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «БизнесСтрой» (ИНН 7720597739), в отношении всех видов

работ с 13 мая 2014 года сроком на 60 календарных дней.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева

08 мая 2014 г.       № 102-2014